

Solicitação: 521 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GLOBO EMBALAGENS				SOMIL EMBALAGENS				PLASP EMBALAGENS PLASTICAS			
		Unidade	Qty	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qty	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qty	VI_Real	Valor Total
1003 - SACO SERRILHADO PARA UNITARIZACAO		UNIDADE	50000	0,0460	2.300,00	UNIDADE	50000	0,0280	1.400,00	UNIDADE	50000	0,0270 *	1.350,00
	Condição Pagamento	30 DIAS				A VISTA				A VISTA			
	Dias p/ Entrega	15				30				15			
	Validade	04/12/2020				01/12/2020				01/12/2020			
	Tipo de Frete	C.I.F				C.I.F				C.I.F			
	Valor do Frete	0,00				0,00				0,00			
	VI Total Fornecedor	2.300,00				1.400,00				1.350,00			

Solicitação: 521 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1003 - SACO SERRILHADO PARA UNITARIZACAO					
	Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor				